
U C H W A Ł A    Nr    II /46 /2011 

 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN  

„PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

 

z dnia 23 luty 2011r. 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. art. 122 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

 

Zgromadzenie Związku Gmin  „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” wraz z prognozą kwoty długu na lata 2011 – 2019, w brzmieniu  

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, nie stanowiących 

przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4  pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

 

 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:        

a) Dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, usługi hostingowe 

 

      2) zawieranych na czas określony w zakresie: 

 

a) Umowy o refundacji utraconych przychodów z tytułu stosowania ulg wynikających z 

uprawnień pasażerów do przejazdów ulgowych oraz wykonywania przewozów w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego  do kwoty         28 193 949,00  zł, 

b) Obsługi prawnej do kwoty              250 000,00 zł. 

      c) Umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych  do kwoty            10 000,00 zł. 

      d) Umowy na najem pomieszczeń biurowych do kwoty                          125 000,00 zł 

                      



 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

 

  

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 Wiesław Dronka 


